CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GÓP Ý DỰ THẢO

Dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều

 của Hiến pháp năm 2013

  Kính gửi: Phòng Thanh tra - Pháp chế

Thực hiện Kế hoạch số 1521/KH-ĐHCT ngày 13 tháng 5 năm 2025 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Cần Thơ về việc tổ chức lấy ý kiến về Dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một

số điều của Hiến pháp năm 2013, sau thời gian tìm hiểu nội dung dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ

sung một số điều của Hiến pháp năm 2013, cá nhân có những kiến nghị như sau:

STT Nội dung cần góp ý Ý kiến góp ý Diễn giải lý do

1

2

3

…

Trên đây là đóng góp ý kiến của cá nhân đối với Dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một

số điều của Hiến pháp năm 2013.

Trân trọng./.

 NGƯỜI GÓP Ý